
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 60,167,046 57,669,543 2,497,503

국          1,151,022 151,022 1,000,000

도            218,568 212,050 6,518

분            664,894 650,591 14,303

시         58,132,562 56,655,880 1,476,682

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 57,214,505 54,918,733 2,295,772

국          1,151,022 151,022 1,000,000

도            218,568 212,050 6,518

분            664,894 650,591 14,303

시         55,180,021 53,905,070 1,274,951

여객·화물자동차운수사업지원 57,214,505 54,918,733 2,295,772

국          1,151,022 151,022 1,000,000

도            218,568 212,050 6,518

분            664,894 650,591 14,303

시         55,180,021 53,905,070 1,274,951

벽지노선손실보상금(보조) 170,961 154,164 16,797

도             53,568 47,050 6,518

분             17,727 22,114 △4,387

시             99,666 85,000 14,666

301 일반보상금 170,961 154,164 16,797

도             53,568 47,050 6,518

분             17,727 22,114 △4,387

시             99,666 85,000 14,666

12 기타보상금 170,961 154,164 16,797

  ○벽지노선 손실보상금               170,961            154,164           16,797  경정 170,961,000원

도             53,568 47,050 6,518

분             17,727 22,114 △4,387

시             99,666 85,000 14,666

대중교통재정지원 2,682,338 2,424,213 258,125

301 일반보상금 238,588 162,963 75,625

12 기타보상금 238,588 162,963 75,625

  ○교통카드 사용수수료
              159,688            114,063           45,625

  ○교통카드 구입비 지원
               75,000             45,000           30,000

    경정 1,000원*35,000명*2.5/100*50/100*365일
    

      경정 1,500원*50,000매

307 민간이전 2,398,750 2,216,250 182,500

09 운수업계보조금 2,398,750 2,216,250 182,500

  ○교통카드이용자 요금할인 손실보상금
              638,750            456,250          182,500      경정 50원*35,000명*365일

항공교통지원 2,160 0 2,160

202 여비 2,160 0 2,160

01 국내여비 2,160 0 2,160

  ○제주특별자치도 관광사업 벤치마킹
                2,160                  0            2,160      60,000원*3일*6명*2회
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어린이교통안전체험관(보조) 2,108,400 108,400 2,000,000

국          1,000,000 0 1,000,000

시          1,108,400 108,400 1,000,000

401 시설비및부대비 2,108,400 108,400 2,000,000

국          1,000,000 0 1,000,000

시          1,108,400 108,400 1,000,000

01 시설비 2,079,036 108,400 1,970,636

  ○어린이교통안전체험관 건립
            1,970,636                  0        1,970,636      1,970,636,000원*1식

국          1,000,000 0 1,000,000

시            970,636 0 970,636

02 감리비 22,269 0 22,269

  ○어린이교통안전체험관 건립 감리비
               22,269                  0           22,269      1,970,636,000원*1.13/100

03 시설부대비 7,095 0 7,095

  ○어린이교통안전체험관 건립 시설부대비
                7,095                  0            7,095      1,970,636,000원*0.36/100

농어촌공영버스 구입지원(보조) 18,690 0 18,690

분             18,690 0 18,690

402 민간자본이전 18,690 0 18,690

분             18,690 0 18,690

01 민간자본보조 18,690 0 18,690

  ○농어촌 공영버스 구입지원                18,690                  0           18,690  18,690,000원*1대

분             18,690 0 18,690

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 99,041 97,310 1,731

인력운영비(교통행정과) 99,041 97,310 1,731

직접인력운영비 79,383 78,163 1,220

101 인건비 75,843 74,623 1,220

07 연가보상비 2,997 2,942 55

  ○전임계약직("다"급)
                1,700              1,645               55      경정 35,985,000원*1명*17/360

08 기타직보수 63,447 62,282 1,165

  ○교통전문직(전임계약직 "다"급)
               35,985             34,820            1,165      경정 35,985,000원*1명

부서인력운영비 19,658 19,147 511

101 인건비 18,458 17,947 511

09 무기계약근로자보수 18,458 17,947 511

  ○화물자동차 유가보조금 관리                18,458             17,947              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

재무활동(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,853,500 2,653,500 200,000
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부서: 교통행정과
정책: 재무활동(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출 2,853,500 2,653,500 200,000

기타회계전출금 2,853,500 2,653,500 200,000

701 기타회계전출금 2,853,500 2,653,500 200,000

01 기타회계전출금 2,853,500 2,653,500 200,000

  ○ 도시교통사업특별회계 전출금             2,853,500          2,653,500          200,000

    -도시교통사업             1,300,000          1,100,000          200,000  경정 1,300,000,000원
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